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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228030B

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit Upstream creative
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Godina Millenium Bussiness 
Center, Hyrja 8 Tirane 1002

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe 
në të gjithe sektorët e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe te 
zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi i aktivitetève 
me karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje me rregullat në fuqi.
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Xhoni Hitaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/10/2022 Deri: 26/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhoni Hitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Upstream Creative
E-Mail: hroffice712@gmail.com  
Telefon:  0692357443 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-022513-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067929-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.01.2023, për  hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Cajupi, Hyrja Nr3, Zona Kadastrale 8270;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09832B6D-E639-4A5E-9759-81FAB6685523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC95468-CC96-4C0A-91A5-F2F113F3145C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB0131-2717-4F93-84EF-F983D614A3CB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185132-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarUpstream.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUpstream.xlsx
ShenimetUpstream.pdf
VendimAsambleUpstream.pdf

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212849-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.10.2023, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kavajes, Godina Millenium Bussiness Center, Hyrja 8 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Diga e 
Liqenit, Godina Nr.17, Kati 1 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Cajupi, Hyrja Nr3, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345385-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.  

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseUpstreamCreative.pdf
VendimIOrtakeveTeShoqeriseUPSTREAMCREATIVEshpk.pdf
Upstream_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Upstream_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB8960C-F022-4B89-85B4-882EF30AA523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578BB71E-AF42-428C-8FC8-8C8461915029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6F067-642E-4CA6-978D-7520DAF26D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65E3523-BECD-4EB4-A357-89B50A886828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C77C9E-A58C-49D7-A3EE-0E3506A8D0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBD6320-C983-428F-A352-74F6C0C44555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4FCD3E-A878-43B9-B310-133B5FB0BE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723C23D3-087E-453D-9A36-47DF8FFF6C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0B280-105B-4C48-8265-F0EBFAF51F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE156FB-D636-4478-9DD7-457DA37D75E4
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Datë: 17/04/2026


